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LEGO TECHNIC 42158 NASA
Mars Rover Perseverance

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 42158

Kod EAN 5702017425184

Producent Lego

Ilość klocków 1132 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 10+ lat

Opis produktu

Zapewnij dzieciom niezapomnianą przygodę podczas budowania
zabawkowej wersji marsjańskiego łazika NASA Perseverance LEGO®
Technic (42158). Ten projekt jest idealny dla dzieci pasjonujących się
nauką i technologią. Zawiera aplikację do rzeczywistości rozszerzonej,
która pozwala im dowiedzieć się więcej o środowisku na Marsie i misji
łazika.
Lot na marsa
 Ten zabawkowy model ma mnóstwo funkcji, które pomagają dzieciom
dowiedzieć się więcej o wyzwaniach stojących przed łazikiem NASA
Perseverance i towarzyszącym mu wiropłatem Ingenuity. Łazik ma
układ kierowniczy 360° i ruchome ramię, a także w pełni przegubowe
zawieszenie, które pozwala pojazdowi zachować przyczepność na
wszystkich sześciu kołach na nierównych powierzchniach. Inne detale
do zbudowania to jednostka napędowa, anteny, kamery i przyrządy
naukowe.
Intuicyjne instrukcje
 Dzieci mogą cieszyć się intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO
Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać
zestawy i śledzić postępy.

Rozbudź pasję do nauki i technologii — dzieci w wieku od 10 lat
mogą poznać wyzwania związane z eksploracją kosmosu dzięki
temu modelowi LEGO® Technic NASA Mars Rover Perseverance
(42158)Przeprowadź lot próbny — ten zestaw zawiera zabawkową wersję
wiropłatu NASA Ingenuity, który towarzyszył łazikowi Perseverance i
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był używany do testowania lotu z napędem na MarsieRzeczywistość rozszerzona ożywia misję — aplikacja w
rzeczywistości rozszerzonej pozwala dzieciom zagłębić się w
szczegóły łazika i jego misjiPoznaj funkcje — zawiera układ kierowniczy 360°, ruchome ramiona
i w pełni przegubowe zawieszenie, które pozwala pojazdowi
poruszać się po nierównych powierzchniach, a także przyrządy
naukowe do zbudowaniaPrezent dla dzieci w wieku od 10 lat — ten zestaw z łazikiem
marsjańskim Perseverance to pomysł na prezent dla dzieci
pasjonujących się eksploracją kosmosu lub projektami naukowymi i
technologicznymiWymiary — ten zestaw LEGO Technic ma 23 cm wysokości, 32 cm
długości i 23 cm szerokościPomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania
dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i
obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy,
jednocześnie rozwijając nowe umiejętnościWprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO
Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią
przystępne wprowadzenie do świata inżynieriiWysoka jakość — elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie
pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielićBezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® Technic są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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